

«АҚМОЛА ОБЛЫСЫ БІЛІМ
БАСҚАРМАСЫНЫҢ АТБАСАР АУДАНЫ
БОЙЫНША БІЛІМ БӨЛІМІ АТБАСАР
ҚАЛАСЫНЫҢ № 7 ЖАЛПЫ ОРТА БІЛІМ
БЕРЕТІН МЕКТЕБІ» КОММУНАЛДЫҚ
МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7
ГОРОДА АТБАСАР ОТДЕЛА
ОБРАЗОВАНИЯ ПО АТБАСАРСКОМУ
РАЙОНУ УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
АКМОЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ»

БҰЙРЫҚ № 02-01/146-1
11 сәуір 2023ж
Атбасар қаласы

ПРИКАЗ № 02-01/146-1
11 апреля 2023г.
город Атбасар

«Мектеп мүлкін түгендеу туралы»

БҰЙЫРАМЫН:

1. 2022-2023 оқу жылында мектеп мүлкін түгендеу жұмысына байланысты мұқамал түгендеу комиссиясы құрылсын:

Комиссия төрайымы - Шакеева М.Е., оқу ісінің меңгерушісі
Мүшелері: - Баракбаева Р. Т., хатшы
- Жумадилова К.М., есепші
- Орымбаева Ф.Б., лаборант
- Тохил А. шаруашылық меңгерушісі

Мектеп директоры:

Н. Алкенова

Таныстым:



Шакеева М.Е. Шакеева М.Е.
Баракбаева Р.Т. Баракбаева Р. Т.
Орымбаева Ф.Б. Орымбаева Ф.Б.
Жумадилова К.М. Жумадилова К.М.
Тохил А. Тохил А.

(Наименование организации)

Акт (опись) №
инвентаризации материальных запасов
инструменты, производственный и хозяйственный инвентарь
виды материальных запасов

Расписка

К началу проведения инвентаризации все расходные и приходные документы на материальные запасы сделаны в бухгалтерскую службу и все ценности, поступившие на мою ответственность, оприходованы, а выбывшие списаны в расход.

Материально - ответственное лицо:

завхоз

(должность)

(подпись)

Тохил А.

(Ф.И.О.)

На основании приказа (распоряжения) от
произведено снятие фактических остатков ценностей по состоянию "01" апреля 2023 года.

Инвентаризация: начата:
окончена:

При инвентаризации установлено следующее:

№ п/п	Счет субсчета	Материальные ценности	Номенклатурный номер	Единица измерения	Цена	Номер инвентарный	Фактическое наличие		По данным бухгалтерии	
							Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма
1	1317	ТЮЛЬ С ЛАМБРИКЕНОМ		КОМПЛЕКТ	2 000,00		39	78 000,00	39	78 000,00
2	1317	ФУТБОЛЬНАЯ ФОРМА		комплект	5 728,80		11	63 016,80	11	63 016,80
3	1317	ШТОРА В СТОЛОВОЙ		КОМПЛЕКТ	31 206,00		1	31 206,00	1	31 206,00
4	1317	ШТОРЫ В ФОЙЕ		КОМПЛЕКТ	15 603,00		2	31 206,00	2	31 206,00
5	1317	ШТОРЫ КАПРОНОВЫЕ		шт	5 369,32		50	268 466,20	50	268 466,20
Итого:							103	471 895,00	103	471 895,00

Итого по описи : количество порядковых номеров Пять

Общее количество единиц, фактически Сто три

На сумму, фактически Четыреста семьдесят одна тысяча восемьсот девяносто пять тенге 00 тьын

Председатель комиссии

Члены комиссии:

Александрова Н.А.
Султанбаева Ф.Б.
Шарипова И.Б.
Баракбайева Р.

Все ценности, поименованные в настоящей инвентаризационной описи с ___ по ___, комиссией проверены в натуре в моем (нашем) присутствии и внесены в опись, в связи с чем претензий к инвентаризационной комиссии не имею(не имеем). Ценности, перечисленные в описи, находятся на моем (нашем) ответственном хранении.

Материально - ответственное лицо:

Указанные в настоящей описи данные и подсчеты проверил

Тохил А.
Бухгалтер
(должность)

(подпись)

(Наименование организации)

Акт (опись) №
инвентаризации материальных запасов
инструменты, производственный и хозяйственный инвентарь
виды материальных запасов

Расписка

К началу проведения инвентаризации все расходные и приходные документы на материальные запасы сделаны в бухгалтерскую службу и все ценности, поступившие на мою ответственность, оприходованы, а выбывшие списаны в расход.

Материально - ответственное лицо:

Завхоз

(должность)



(подпись)

Тохил А.

(Ф.И.О.)

На основании приказа (распоряжения) от _____ произведено снятие фактических остатков ценностей по состоянию "01" апреля 2023 года.

Инвентаризация:

начата:

окончена:

При инвентаризации установлено следующее:

№ п/п	Счет субсчета	Материальные ценности	Номенклатурный номер	Единица измерения	Цена	Номер инвентарный	Фактическое наличие		По данным бухгалтерии	
							Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма
1	1319	ЖАЛПОЗИ		шт	8 036,92		47	377 735,40	47	377 735,40
2	1319	КАЗТОКЕН		ШТУК	8 499,00		2	16 998,00	2	16 998,00
3	1319	КОНЬКИ		ПАРА	5 670,00		23	130 410,00	23	130 410,00
4	1319	КОНЬКИ ХОККЕЙНЫЕ		ПАРА	4 900,00		3	14 700,00	3	14 700,00
5	1319	ЛЪЖИ		ПАРА	13 177,00		20	263 540,00	20	263 540,00
6	1319	ЛЪЖИ ПЛАСТИКОВЫЕ (БОТИНКИ, КРЕПЛЕНИЯ, ПАЛКИ)		КОМПЛЕКТ	14 761,46		8	118 091,68	8	118 091,68
7	1319	МИКРАФОН		ШТУК	5 000,00		2	10 000,00	2	10 000,00
8	1319	МЯЧ ФУТБОЛЬНЫЙ		шт	5 000,00		2	10 000,00	2	10 000,00
9	1319	МЯЧИ ВАЛЕЙБОЛЬНЫЕ		ШТУК	3 743,62		8	29 948,94	8	29 948,94
10	1319	ОГНЕУГАСИТЕЛИ		шт	2 960,91		4	11 843,63	4	11 843,63
11	1319	ОГРАЖДЕНИЕ ДЛЯ КОРТА (40*20М)		шт	369 507,60		1	369 507,60	1	369 507,60
12	1319	РОБОТ ДЛЯ СОРЕВНОВАНИЙ		шт	26 000,00		1	26 000,00	1	26 000,00
13	1319	РОСТОМЕР МЕТАЛИЧЕСКИЙ		шт	16 800,00		1	16 800,00	1	16 800,00
14	1319	СЕТКА ВОЛЕЙБОЛЬНАЯ		ШТУК	7 000,00		1	7 000,00	1	7 000,00
15	1319	СЕТКА ДЛЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА		шт	5 500,00		1	5 500,00	1	5 500,00
16	1319	СЧЁТЧИК СЭ6850 М		шт	42 000,00		1	42 000,00	1	42 000,00
Итого :							125	1 450 075,25	125	1 450 075,25

Итого по описи : количество порядковых номеров Шестнадцать

Общее количество единиц, фактически Сто двадцать пять

На сумму, фактически Один миллион четыреста пятьдесят тысяч семьдесят пять тенге 25 тиын

Председатель комиссии:

Жекенова Ж. А.

Члены комиссии:

Дралбаева Ф. Б.

Мамбетов М. Б.

Баранбаева Р. Б.

Все ценности, поименованные в настоящей инвентаризационной описи с ___ по ___, комиссией проверены в натуре в моем (нашем) присутствии и внесены в опись, в связи с чем претензий к инвентаризационной комиссии не имею(не имеем). Ценности, перечисленные в описи, находятся на моем (нашем) ответственном хранении.

Материально - ответственное лицо:

Указанные в настоящей описи данные и подсчеты проверил

Тохил А.


(должность)


(подпись)

(Наименование организации)

Акт (опись) №
инвентаризации материальных запасов
инструменты, производственный и хозяйственный инвентарь
вида материальных запасов

Расписка

К началу проведения инвентаризации все расходные и приходные документы на материальные запасы сделаны в бухгалтерскую службу и все ценности, поступившие на мою ответственность, оприходованы, а выбывшие списаны в расход.

Материально - ответственное лицо:

завхоз

(должность)


(подпись)

Токил Айгул

(Ф.И.О.)

На основании приказа (распоряжения) от
произведено снятие фактических остатков ценностей по состоянию "01" апреля 2023 года.

Инвентаризация: начата:
 окончена:

При инвентаризации установлено следующее:

№ п/п	Счет субсчета	Материальные ценности	Номенклатурный код	Единица измерения	Цена	Номер инвентарной	Фактическое наличие		По данным бухгалтерии	
							Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма
1	1316	Белизна 1л		796	346,00		50	17 300,00	50	17 300,00
2	1316	Бумага А4		5111	1 900,00		250	475 000,00	250	475 000,00
3	1316	Бумага для офисного оборудования (Формат А4)		УПАКОВКА	3 475,00		86	298 850,00	86	298 850,00
4	1316	Бумажные полотенца 2x1		5111	340,00		100	34 000,00	100	34 000,00
5	1316	Ветошь хлопчатобумажная, тканая		006	280,00		100	28 000,00	100	28 000,00
6	1316	Жидкое мыло 5 л		868	1 206,24		11	13 268,64	11	13 268,64
7	1316	Кисть		796	648,00		10	6 480,00	10	6 480,00
8	1316	Краска масляная		796	2 700,00		21	56 700,00	21	56 700,00
9	1316	Лобзик ручной, электрический		796	23 799,00		1	23 799,00	1	23 799,00
10	1316	Лопата		796	5 500,00		2	11 000,00	2	11 000,00
11	1316	Мешок для мусора 30		796	263,00		150	39 450,00	150	39 450,00
12	1316	Перчатки		796	222,00		100	22 200,00	100	22 200,00
13	1316	Сетевой фильтр Tripp-lite GR16-1379Т 6 розеток 5 метров		796	4 020,80		2	8 041,60	2	8 041,60
14	1316	Скоросшиватель ДелоА4, белый		796	73,99		100	7 399,00	100	7 399,00
15	1316	Смеситель для моек, двухрукояточный, напорный, размер 180*130 мм		796	2 749,60		5	13 748,00	5	13 748,00
16	1316	Средство для мытья полов 1 л		796	660,00		50	33 000,00	50	33 000,00
17	1316	Средство чистящее		796	308,00		40	12 320,00	40	12 320,00
18	1316	Степлер канцелярский, механический		796	1 499,00		15	22 485,00	15	22 485,00
19	1316	Тетрадь обшья		796	600,00		30	18 000,00	30	18 000,00
20	1316	Туалетная бумага		796	90,00		360	32 400,00	360	32 400,00
21	1316	Удлинитель		796	18 000,00		2	36 000,00	2	36 000,00
22	1316	Хлорные таблетки		796	11,70		600	7 020,00	600	7 020,00
23	1316	жидкое мыло 5 л		796	1 000,00		10	10 000,00	10	10 000,00
24	1316	тряпка для уборки 3 шт		728	240,00		50	12 000,00	50	12 000,00
25	1316	Игра настольная Тогыз кумалак		796	2230		3	6690	3	6690
26	1316	Мяч баскетбольный		796	2830		10	28300	10	28300
27	1316	Мяч волейбольный		796	2197		9	19773	9	19773
28	1316	Мяч футбольный		796	2470		5	12350	5	12350

№ п/п	Счет субсчета	Материальные ценности	Номер инвентурной	Единица измерения	Цена	Номер инвентарной	Фактическое наличие		По данным бухгалтерии	
							Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма
Итого:							2176	1318094,42	2176	1318094,42

Итого по описи : количество порядковых номеров Двадцать восемь

Общее количество единиц, фактически Две тысячи сто семьдесят шесть

На сумму, фактически Один миллион тристо восемнадцать тысяч девяносто четыре тенге 42 тими

Председатель комиссии

Алексеева А. А.

Члены комиссии:

Ормобекова Ф. Б.

Мамбетов М. В.

Баракбаева Р. Б.

Все ценности, поименованные в настоящей инвентаризационной описи с ___ по ___, комиссией проверены в натуре в моем (нашем) присутствии и внесены в опись, в связи с чем претензий к инвентаризационной комиссии не имею(не имеем). Ценности, перечисленные в описи, находятся на моем (нашем) ответственном хранении.

Материально - ответственное лицо:

Указанные в настоящей описи данные и подсчеты проверил

Тохил Айгул
бухгалтер

(должность)

Тохил Айгул

(подпись)

КГУ "Общеобразовательная школа №7 города Атбасар
отдела образования по Атбасарскому району
управления образования Акмолинской области""

(Наименование организации)

Акт (опись) №
инвентаризации материальных запасов
инструменты, производственный и хозяйственный инвентарь
виды материальных запасов

Расписка

К началу проведения инвентаризации все расходные и приходные документы на материальные запасы сделаны в бухгалтерскую службу и все ценности, поступившие на мою ответственность, оприходованы, а выбывшие списаны в расход.

Материально - ответственное лицо:

завхоз

(должность)

(подпись)

Тохил А.

(Ф.И.О.)

На основании приказа (распоряжения) от
произведено снятие фактических остатков ценностей по состоянию "01" апреля 2023 года.

Инвентаризация:

начата:

окончена:

При инвентаризации установлено следующее:

№ п/п	Счет субсчета	Материальные ценности	Но мен кла тур	Единица измерения	Цена	Номер инвентарный	Фактическое наличие		По данным бухгалтерии	
							Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма
1	2370	WI-FI ОБОРУДОВАНИЕ В КОМПЛ.		комп	570 000,00	237003000055	1	570 000,00	1	570 000,00
2	2370	АВТОМАТ АК - 74		шт.	51 000,00	237002000001	1	51 000,00	1	51 000,00
3	2370	ВИНГОВКА ПНЕВМАТИЧЕСКАЯ		шт.	32 000,00	237002000002	1	32 000,00	1	32 000,00
4	2370	ДИВАН		шт.	6 000,00	237003000035	1	6 000,00	1	6 000,00
5	2370	ДОСКА КЛАССНАЯ 3-Х СТВОРЧАТАЯ		шт.	19 790,00	237003000016	4	79 160,00	4	79 160,00
6	2370	ДОСКА ОКФ В КОМПЬЮТЕРНОМ КЛАССЕ		шт.	10 000,00	237003000029	1	10 000,00	1	10 000,00
7	2370	ДОСКА ПОВОРОТ.КЛАС.		шт.	26 594,00	237003000033	2	53 188,00	2	53 188,00
8	2370	ДОСКИ ШКОЛЬНЫЕ 3-Х ЭЛЕМЕНТН.		шт.	15 100,00	237003000046	2	30 200,00	2	30 200,00
9	2370	КЛАСС КОМПЛ. СТОЛЫ И СТУЛЬЯ УЧЕНИЧ.(1+2)		комп	9 800,00	237003000034	70	686 000,00	70	686 000,00
10	2370	КЛАССНЫЕ ДОСКИ		шт.	10 060,72	237003000017	10	100 607,16	10	100 607,16
11	2370	КОВРОВАЯ ДОРОЖКА		метр	1 000,00	237003000036	17	17 000,00	17	17 000,00
12	2370	КОМПЛЕКТ УЧЕНИЧЕСКОЙ МЕБЕЛИ (1+2)		комп	26 700,00	237003000013	15	400 500,00	15	400 500,00
13	2370	КОНТЕЙНЕР Д/МУСОРА		ШТУК	36 400,00	237004000004	3	109 200,00	3	109 200,00
14	2370	МЕБЕЛЬ КАБИНЕТА БИОЛОГИИ (32+1)		комп	883 948,00	237003000009	1	883 948,00	1	883 948,00
15	2370	МЕБЕЛЬ КАБИНЕТА ФИЗИКИ (30+1)		комп	635 918,00	237003000006	1	635 918,00	1	635 918,00
16	2370	МЕБЕЛЬ КАБИНЕТА ХИМИИ (30+1)		комп	919 750,00	237003000008	1	919 750,00	1	919 750,00
17	2370	МЕБЕЛЬ ЛИНГОФ.КАБИНЕТА(12+1)		комп	381 151,00	237003000042	1	381 151,00	1	381 151,00
18	2370	МЕБЕЛЬ МУЛЬТИМИДИЙНОГО КАБ-ТА (16+1)		комп	436 800,00	237003000007	1	436 800,00	1	436 800,00
19	2370	ПАРТЫ ШКОЛЬНЫЕ СО СТУЛЬЯМИ (1+2)		комп	8 948,80	237003000044	15	134 232,00	15	134 232,00
20	2370	ПРИБОР ВЭРС ПК-4		ШТУК	30 000,00	237003000058	1	30 000,00	1	30 000,00
21	2370	РОБОТОТЕХНИКА НАБ."LEGO"		комп	282 500,00	237003000056	1	282 500,00	1	282 500,00
22	2370	СВЕТОВОЕ ТАБЛО "МОЛНИЯ 12"		ШТУК	850,00	237003000059	10	8 500,00	10	8 500,00
23	2370	СИМВОЛИКА РК		комп	130 200,00	237004000003	1	130 200,00	1	130 200,00
24	2370	СКАМЬЯ 3-Х МЕСТ.		шт.	12 020,00	237003000040	20	240 400,00	20	240 400,00
25	2370	СТЕНКА 4-Х СЕКЦИОННАЯ		шт.	27 600,00	237003000030	1	27 600,00	1	27 600,00
26	2370	СТЕНКА КЛАССНАЯ		шт.	96 413,00	237003000005	1	96 413,00	1	96 413,00
27	2370	СТЕНКА УЧИТЕЛЬСКАЯ		шт.	76 412,00	237003000004	1	76 412,00	1	76 412,00
28	2370	СТОЛ ДЛЯ ПРИНТЕРА		шт.	2 270,00	237003000024	1	2 270,00	1	2 270,00
29	2370	СТОЛ ДЛЯ СОВЕЩАНИЙ		шт.	33 750,00	237003000010	2	67 500,00	2	67 500,00
30	2370	СТОЛ ДЛЯ УЧИТЕЛЯ		шт.	15 000,00	237003000052	1	15 000,00	1	15 000,00
31	2370	СТОЛ И СТУЛ ВЕНСКИЕ В СТОЛОВОЙ (1+4)		комп	22 400,00	237003000039	10	224 000,00	10	224 000,00
32	2370	СТОЛ ТУМБА		шт.	7 227,00	237003000022	2	14 454,00	2	14 454,00

№ п/п	Счет субсчета	Материальные ценности	Но мен кла тур	Единица измерения	Цена	Номер инвентарный	Фактическое наличие		По данным бухгалтерии	
							Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма
33	2370	СТОЛ УЧИТЕЛЯ		шт.	11 750,00	237003000020	8	94 000,00	8	94 000,00
34	2370	СТОЛТЭВМ УЧИТЕЛЯ И УЧЕНИКА		комп	7 900,00	237003000028	4	31 600,00	4	31 600,00
35	2370	СТОЛЫ 2-Х ТУМБ		шт.	5 274,00	237003000019	3	15 822,00	3	15 822,00
36	2370	СТОЛЫ ДУЧИТЕЛЯ КОРИЧН.		шт.	7 200,00	237003000041	8	57 600,00	8	57 600,00
37	2370	СТУЛЬЯ П/М И МЯГКИЕ		шт.	1 968,75	237003000018	14	27 562,50	14	27 562,50
38	2370	ТАБЛО СВЕТОВОЕ "ВЫХОД"		штук	2 800,00	237003000057	10	28 000,00	10	28 000,00
39	2370	УГОЛОК ОТДЫХА		комп	30 000,00	237003000038	1	30 000,00	1	30 000,00
40	2370	ШКАФ 2-Х СЕКЦ		шт.	30 000,00	237003000051	1	30 000,00	1	30 000,00
41	2370	ШКАФ 2-Х СЕКЦИОННЫЙ Д/ВЕРХНЕЙ ОДЕЖДЫ		шт.	40 000,00	237003000050	1	40 000,00	1	40 000,00
42	2370	ШКАФ 2-Х СЕКЦИОННЫЙ Д/ВЕРХНЕЙ ОДЕЖДЫ		шт.	50 000,00	237003000047	1	50 000,00	1	50 000,00
43	2370	ШКАФ 2-Х СЕКЦИОННЫЙ Д/ВЕРХНЕЙ ОДЕЖДЫ		шт.	60 000,00	237003000048	1	60 000,00	1	60 000,00
44	2370	ШКАФ 2-Х СЕКЦИОННЫЙ Д/ВЕРХНЕЙ ОДЕЖДЫ		шт.	30 000,00	237003000049	1	30 000,00	1	30 000,00
45	2370	ШКАФ ДЛЯ ОДЕЖДЫ В УЧИТЕЛЬСКОЙ		шт.	50 000,00	237003000054	1	50 000,00	1	50 000,00
46	2370	ШКАФ СТЕЛАЖ		шт.	18 905,00	237003000031	2	37 810,00	2	37 810,00
47	2370	ШКАФЫ		шт.	24 000,00	237003000014	2	48 000,00	2	48 000,00
48	2370	ШКАФЫ КНИЖНЫЕ		шт.	30 000,00	237003000012	2	60 000,00	2	60 000,00
49	2370	Водонагреватель		796	52500	237003000064	2	105000	2	105000
Итого:							260	7 442 297,66	260	7 442 297,66

Итого по описи : количество порядковых номеров Сорок девять

Общее количество единиц, фактически Двести шестьдесят

На сумму, фактически Семь миллионов четыреста сорок две тысячи двести девяносто семь тенге 66 тымн

Председатель комиссии

Ахмедова Н. А.

Члены комиссии:

Ормобебаева Ф. Б.
Мамиев М. В.
Барокбаев Р. Р.

Все ценности, поименованные в настоящей инвентаризационной описи с ___ по ___, комиссией проверены в натуре в моем (нашем) присутствии и внесены в опись, в связи с чем претензий к инвентаризационной комиссии не имею (не имеем). Ценности, перечисленные в описи, находятся на моем (нашем) ответственном хранении.

Материально - ответственное лицо:

Указанные в настоящей описи данные и подсчеты проверил

Тохил А.
Бухтебди
(должность)

Ахмед
(подпись)

(Наименование организации)

Акт (опись) №
 инвентаризации материальных запасов
 инструменты, производственный и хозяйственный инвентарь
 виды материальных запасов

Расписка

К началу проведения инвентаризации все расходные и приходные документы на материальные запасы сделаны в бухгалтерскую службу и все ценности, поступившие на мою ответственность, оприходованы, а выбывшие списаны в расход.

Материально - ответственное лицо:

завхоз

(должность)

(подпись)

Тохиш А.

(Ф.И.О.)

На основании приказа (распоряжения) от
 произведено снятие фактических остатков ценностей по состоянию "01" апреля 2023 года.

Инвентаризация: начата:
 окончена:

При инвентаризации установлено следующее:

№ п/п	Счет субчета	Материальные ценности	Но мен кла тур	Единица измерени я	Цена	Номер инвентарный	Фактическое наличие		По данным бухгалтерии	
							Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма
1	2360	ADSL МОДЕМ		шт.	15 000,00	236009000019	1	15 000,00	1	15 000,00
2	2360	БЛОК ПИТАНИЯ 5А		ШТУК	1 500,00	236009000031	4	6 000,00	4	6 000,00
3	2360	ВИДЕОКАМЕРА ВНУТРЕННЯЯ МЕТАЛЛ.		ШТУК	4 000,00	236009000030	10	40 000,00	10	40 000,00
4	2360	ВИДЕОКАМЕРА НАРУЖНАЯ МЕТАЛЛИЧ.		ШТУК	5 000,00	236009000029	5	25 000,00	5	25 000,00
5	2360	ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЕ 7 КАМЕР ВНУТР.		комп	308 000,00	236009000027	1	308 000,00	1	308 000,00
6	2360	ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЕ 4 КАМЕРЫ НАРУЖН.		комп	135 000,00	236009000025	1	135 000,00	1	135 000,00
7	2360	ВИДЕОРЕГИСТРАТОР АHD-32 КАНАЛЬНЫЙ		ШТУК	65 000,00	236009000028	1	65 000,00	1	65 000,00
8	2360	ИСКУССТВ.ПОКРЫТИЕ ФУТБОЛЬНОГО ПОЛЯ		кв.м	1 222,22	236009000014	50	61 111,00	50	61 111,00
9	2360	ИСКУССТВ.ПОКРЫТИЕ ФУТБОЛЬНОГО ПОЛЯ		кв.м	1 222,22	236009000014	1218	1 488 669,00	1218	1 488 669,00
10	2360	ИСКУССТВ.ПОКРЫТИЕ ФУТБОЛЬНОГО ПОЛЯ		кв.м	1 222,22	236009000014	282	344 666,04	282	344 666,04
11	2360	КАБИНЕТ РОБОТОТЕХНИКИ		комплект	2 950 000,00	236009000033	1	2 950 000,00	1	2 950 000,00
12	2360	КОМПЬЮТЕР		ШТУК	165 000,00	236006000034	3	495 000,00	3	495 000,00
13	2360	КОМПЬЮТЕР Б/П В КОМПЛ.		шт	179 570,00	236006000027	1	179 570,00	1	179 570,00
14	2360	КОМПЬЮТЕРНЫЙ КЛАСС (10+1)		комп	1 106 300,00	236006000010	1	1 106 300,00	1	1 106 300,00
15	2360	ЛИНГ-ОФОН КАБИНЕТ		комп	1 312 913,00	236009000006	1	1 312 913,00	1	1 312 913,00
16	2360	МИКРОВОЛНОВАЯ ПЕЧЬ		шт.	11 840,00	236009000022	1	11 840,00	1	11 840,00
17	2360	МОДЕМ USB		шт	14 600,00	236006000033	4	58 400,00	4	58 400,00
18	2360	МОДЕМ ZTE USB		шт	18 704,00	236006000032	2	37 408,00	2	37 408,00
19	2360	МОНИТОР LG		шт.	60 000,00	236006000019	1	60 000,00	1	60 000,00
20	2360	МОНИТОР ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЯ		ШТУК.	28 000,00	236006000025	1	28 000,00	1	28 000,00
21	2360	МОНОБЛОК		шт.	240 000,00	236006000024	1	240 000,00	1	240 000,00
22	2360	МСНОБЛОК LENOVO THINKCENT M820Z		шт	326 000,00	236006000030	1	326 000,00	1	326 000,00
23	2360	МОНОБЛОК LENOVO THINKCENT M820Z		шт	326 000,00	236006000031	1	326 000,00	1	326 000,00
24	2360	МСНОБЛОК LENOVO THINKCENT M820Z		шт	326 000,00	236006000029	1	326 000,00	1	326 000,00
25	2360	МУЗЫКАЛЬНЫЙ ЦЕНТР		шт.	130 000,00	236009000007	1	130 000,00	1	130 000,00
26	2360	МУЛЬТИМИД.ОБОРОР.(КОМП.ЭКРАН ПРОЕКТ)		комп	369 600,00	236006000015	1	369 600,00	1	369 600,00
27	2360	МУЛЬТИМИД.ОБОРОР.(КОМП.ЭКРАН ПРОЕКТ)		комп	369 600,00	236006000016	1	369 600,00	1	369 600,00
28	2360	МУЛЬТИМИД.ОБОРОР.(КОМП.ЭКРАН ПРОЕКТ)		комп	343 728,00	236006000017	1	343 728,00	1	343 728,00
29	2360	МУЛЬТИМИДИЙНЫЙ КАБИНЕТ (16+1)		комп	5 145 200,00	236006000004	1	5 145 200,00	1	5 145 200,00
30	2360	МФУ(ПРИНТЕР, СКАНЕР, КСЕР)		шт.	25 000,00	236006000011	1	25 000,00	1	25 000,00

№ п/п	Счет субсчета	Материальные ценности	Но мен кла тур	Единица измерени я	Цена	Номер инвентарный	Фактическое наличие		По данным бухгалтерии	
							Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма
31	2360	НЕТБУК IRBIS NB 137		шт.	120 000,00	236006000023	2	240 000,00	2	240 000,00
32	2360	НОУТБУК		ШТУК	137 000,00	236006000035	94	12 878 000,00	94	12 878 000,00
33	2360	НОУТБУК HP LAPTOP 15-BC544UR		шт.	120 000,00	236006000020	1	120 000,00	1	120 000,00
34	2360	НОУТБУК HP LAPTOP 15-BC544UR		шт.	120 000,00	236006000021	1	120 000,00	1	120 000,00
35	2360	ОБЛУЧАТЕЛЬ БАКТЕРИЦИДНЫЙ		шт	15 000,00	236009000036	7	105 000,00	7	105 000,00
36	2360	ОБЛУЧАТЕЛЬ БАКТЕРИЦИДНЫЙ		шт	15 000,00	236009000037	10	150 000,00	10	150 000,00
37	2360	ОБЛУЧАТЕЛЬ БАКТЕРИЦИДНЫЙ ПЕРЕДВИЖНОЙ		шт	33 500,00	236009000034	2	67 000,00	2	67 000,00
38	2360	ПЛАШЕТ		шт	48 000,00	236006000134	8	384 000,00	8	384 000,00
39	2360	ПЛАШЕТ SAMSUNG GALAXY TAB		шт.	60 000,00	236006000022	4	240 000,00	4	240 000,00
40	2360	ПРИНТЕР ЛАЗЕРНЫЙ		шт	29 900,00	236006000028	1	29 900,00	1	29 900,00
41	2360	ПРИНТЕР HP ЛАЗЕРНЫЙ		шт.	17 700,00	236006000014	1	17 700,00	1	17 700,00
42	2360	СИСТЕМНЫЙ БЛОК		шт.	120 000,00	236006000018	1	120 000,00	1	120 000,00
43	2360	СКАНЕР ДИПОТНОГО СКАНИР HP9250C		шт.	599 594,00	236006000026	1	599 594,00	1	599 594,00
44	2360	СКАНЕР HP SEANLET G 2410		шт.	12 000,00	236006000012	1	12 000,00	1	12 000,00
45	2360	СПЕЦ ИНТЕРАКТИВ. КАБ. БИОЛОГИИ		КОМП	995 520,00	236006000007	1	995 520,00	1	995 520,00
46	2360	СПЕЦ ИНТЕРАКТИВ. КАБ. ФИЗИКИ		КОМП	1 896 240,00	236006000008	1	1 896 240,00	1	1 896 240,00
47	2360	СПЕЦ ИНТЕРАКТИВ. КАБ. ХИМИИ		КОМП	1 228 320,00	236006000006	1	1 228 320,00	1	1 228 320,00
48	2360	СТАНОК ТОКАРН. ПО ДЕРЕВУ		шт.	61 421,00	236009000020	1	61 421,00	1	61 421,00
49	2360	ТЕЛЕВИЗОР LG D-80MM		шт.	95 000,00	236009000026	1	95 000,00	1	95 000,00
50	2360	ТЕПЛОВИЗОР ИНФРАКРАС. БЕСКОНТ. DT-8826		шт	7 000,00	236009000035	2	14 000,00	2	14 000,00
51	2360	ТЕПЛОВИЗОР ИНФРАКРАС. БЕСКОНТ. LFR30B		шт	32 354,00	236009000032	1	32 354,00	1	32 354,00
52	2360	ТУРНИКЕТ		ШТУК	2 072 000,00	236001000001	1	2 072 000,00	1	2 072 000,00
53	2360	УНИВ ИНТЕРАКТИВН. КАБ-Т		КОМП	852 646,00	236006000005	1	852 646,00	1	852 646,00
54	2360	УНИВЕРСАЛЬН. ИНТЕРАКТИВ. КАБ.		КОМП	1 848 295,00	236006000009	1	1 848 295,00	1	1 848 295,00
55	2360	УЧЕБНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ КАБ-ТА БИОЛОГИИ		КОМП	3 017 273,00	236009000011	1	3 017 273,00	1	3 017 273,00
56	2360	УЧЕБНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ КАБ-ТА ФИЗИКИ		КОМП	2 861 082,00	236009000008	1	2 861 082,00	1	2 861 082,00
57	2360	УЧЕБНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ КАБ-ТА ХИМИИ		КОМП	2 650 400,00	236009000009	1	2 650 400,00	1	2 650 400,00
58	2360	ФАКСОВЫЙ АППАРАТ		шт.	25 500,00	236008000001	1	25 500,00	1	25 500,00
59	2360	ХОЛОДИЛЬНИК		шт.	44 200,00	236009000021	1	44 200,00	1	44 200,00
60	2360	ХОЛОДИЛЬНИК NORD		шт.	80 000,00	236009000010	1	80 000,00	1	80 000,00
61	2360	ЭЛЕКТРИКА ПРОМЫШЛЕННАЯ		шт.	161 168,00	236009000023	1	161 168,00	1	161 168,00
Итого :							1751	49 347 618,04	1751	49 347 618,04

Итого по описи : количество порядковых номеров Шестьдесят один

Общее количество единиц, фактически Одна тысяча семьсот пятьдесят один

На сумму, фактически Сорок девять миллионов триста сорок семь тысяч шестьсот восемнадцать тенге 04 тиын

Председатель комиссии *Алекеева Н.А.*
 Члены комиссии: *Ормобекова Ф.Б.*
Мамышева И.Б.
Баракбаева Р.

Все наименования, перечисленные в настоящей инвентаризационной описи с ___ по ___, комиссией проверены в натуре в моем (нашем) присутствии и внесены в опись, в связи с чем претензий и инвентаризационной комиссии не имею(не имеем). Ценности, перечисленные в описи, находятся на моем (нашем) ответственном хранении.

Материально - ответственное лицо: Тохил А.
 Указанные в настоящей описи данные и подчеты проверил *Баракбаева Р.*
 (должность) (подпись)

